

PKF Munkebo Vindelev
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab



Årsrapport 2015/16

CVR-nr. 34 89 49 06

Hellerup Ejendomsudvikling ApS

c/o Gefion Group

Østergade 1, 2.

1100 København K

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. maj 2017

Thomas Færch
Dirigent

Tel (+45) 43 96 06 56 | Fax (+45) 43 43 04 01 | pkf@pkf.dk | www.pkf.dk
Hovedvejen 56 | DK-2600 Glostrup
CVR-nr. 14 11 92 99 | Netværk: RevisorGruppen Danmark og PKF International

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Hovedtal	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. december 2015 - 30. november 2016	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Hellerup Ejendomsudvikling ApS c/o Gefion Group Østergade 1, 2. 1100 København K
	CVR-nr.: 34 89 49 06
	Stiftet: 27. december 2012
	Hjemsted: Københavns Kommune
	Regnskabsår: 1. december - 30. november 4. regnskabsår
Direktion	Thomas Færch
Revision	PKF Munkebo Vindelev, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Hovedvejen 56 2600 Glostrup
Bankforbindelse	Vestjysk Bank, Dalgasgade 29B, 7400 Herning
Modervirksomhed	CTF Holding 2 ApS

Hovedtal

	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>	<u>2013/14</u>	<u>2012/13</u>
	<u>t.kr.</u>	<u>t.kr.</u>	<u>t.kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Resultatoppgørelse:				
Bruttofortjeneste	823	297	-8.871	-161
Resultat af ordinær primær drift	1.723	461	10.570	-161
Finansielle poster, netto	-794	-766	-680	-412
Årets resultat	725	-233	7.710	-430
Balance:				
Balancesum	23.149	22.073	18.980	7.173
Egenkapital	572	-153	7.360	-350

Hoved- og nøgletallene for 2012/13 omfatter kun perioden 27. december 2012 - 30. november 2013.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at udvikle og udleje beboelsesejendomme samt anden efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør 725 t.kr. mod -233 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. december - 30. november

<u>Note</u>	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
Bruttofortjeneste	823.377	296.880
Værdiregulering af investeringsejendomme	900.000	163.800
Resultat før finansielle poster	1.723.377	460.680
Andre finansielle indtægter	26.641	438
1 Øvrige finansielle omkostninger	-821.007	-765.954
Resultat før skat	929.011	-304.836
2 Skat af årets resultat	-204.382	72.143
Årets resultat	724.629	-232.693
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	724.629	0
Disponeret fra overført resultat	0	-232.693
Disponeret i alt	724.629	-232.693

Balance 30. november

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2016</u>	<u>2015</u>
Anlægsaktiver			
3	Investeringsejendomme	21.900.000	21.000.000
	Materielle anlægsaktiver i alt	21.900.000	21.000.000
	Anlægsaktiver i alt	21.900.000	21.000.000
Omsætningsaktiver			
	Andre tilgodehavender	64.641	64.641
	Tilgodehavender i alt	64.641	64.641
	Likvide beholdninger	1.184.254	1.008.808
	Omsætningsaktiver i alt	1.248.895	1.073.449
	Aktiver i alt	23.148.895	22.073.449

Balance 30. november

Passiver		
Note	2016	2015
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	80.000	80.000
6 Overført resultat	491.935	-232.693
Egenkapital i alt	571.935	-152.693
Hensatte forpligtelser		
7 Hensættelser til udskudt skat	2.350.694	2.146.312
Hensatte forpligtelser i alt	2.350.694	2.146.312
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	15.000.000	15.000.000
Deposita	300.000	240.000
Anden gæld	30.000	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	15.330.000	15.240.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	203.786	2.522.352
Anden gæld	4.692.480	2.317.478
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.896.266	4.839.830
Gældsforpligtelser i alt	20.226.266	20.079.830
Passiver i alt	23.148.895	22.073.449
9 Eventualposter		

Noter

	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	36.382	141.089
Andre finansielle omkostninger	<u>784.625</u>	<u>624.865</u>
	<u>821.007</u>	<u>765.954</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	-79.930
Årets regulering af udskudt skat	<u>204.382</u>	<u>7.787</u>
	<u>204.382</u>	<u>-72.143</u>

Noter

	<u>30/11 2016</u>	<u>30/11 2015</u>
3. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. december 2015	11.115.630	9.259.430
Tilgang i årets løb	0	1.856.200
Kostpris 30. november 2016	<u>11.115.630</u>	<u>11.115.630</u>
Regulering til dagsværdi 1. december 2015	9.884.370	9.720.570
Årets regulering til dagsværdi	900.000	163.800
Regulering til dagsværdi 30. november 2016	<u>10.784.370</u>	<u>9.884.370</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. november 2016	<u>21.900.000</u>	<u>21.000.000</u>

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges. Afkastsatserne er fastsat på baggrund af eksterne mægleres bedømmelser af markedsniveauet.

Ved fastsættelsen af markedsværdien (bogført værdi) er følgende afkastprocenter lagt til grund: 4,00 %.

Følsomhedsanalyse:

Ændringer i afkastsatserne har væsentlig betydning for målingen af investeringsejendommene. En stigning i afkastsatsen fører til et fald i markedsværdien. Markedsudviklingen kan medføre et ændret krav til forrentningen af fast ejendom.

	<u>30/11 2016</u>	<u>30/11 2015</u>
4. Udskudte skatteaktiver		
Udskudte skatteaktiver 1. december 2015	0	2.138.525
Udskudt skat af årets resultat	0	-4.284.837
	<u>0</u>	<u>-2.146.312</u>
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. december 2015	80.000	80.000
	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>

Noter

	<u>30/11 2016</u>	<u>30/11 2015</u>		
6. Overført resultat				
Overført resultat 1. december 2015	-232.693	0		
Årets overførte overskud eller underskud	<u>724.628</u>	<u>-232.693</u>		
	<u>491.935</u>	<u>-232.693</u>		
7. Hensættelser til udskudt skat				
Hensættelser til udskudt skat 1. december 2015	2.146.312	-2.138.525		
Udskudt skat af årets resultat	<u>204.382</u>	<u>4.284.837</u>		
	<u>2.350.694</u>	<u>2.146.312</u>		
Udskudt skat påhviler følgende poster:				
Materielle anlægsaktiver	2.372.561	2.174.562		
Fremført underskud fra tidligere år	<u>-21.867</u>	<u>-28.250</u>		
	<u>2.350.694</u>	<u>2.146.312</u>		
8. Gældsforpligtelser				
	<u>Afdrag</u>	<u>Restgæld</u>	<u>Gæld i alt</u>	<u>Gæld i alt</u>
	<u>første år</u>	<u>efter 5 år</u>	<u>30/11 2016</u>	<u>30/11 2015</u>
Gæld til realkreditinstitutter	0	14.063.672	15.000.000	15.000.000
Deposita	<u>0</u>	<u>300.000</u>	<u>300.000</u>	<u>240.000</u>
	<u>0</u>	<u>14.363.672</u>	<u>15.300.000</u>	<u>15.240.000</u>

Noter

9. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har kautioneret for de tilknyttede virksomheders banklån. De tilknyttede virksomheders bankgæld udgør pr. 30. november 2016 i alt 0 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med CTF Holding 2 ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.